



RPW/51051/2021 P  
Data: 2021-05-31

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław  
KANCLARIA OGÓLNA

Wpłynęło 31-05-2021

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pozytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO  
rodzaj..... ilość zał.....  
ZPO/bez PO..... podpis.....

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*“ oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*“.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Marszałek Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu.	
<p>nazwa oferenta: Stowarzyszenie na rzecz wspierania twórczości i promocji aktywności "Voice of Art"  numer: 0000773159 - Krajowy Rejestr Sądowy  forma prawna: stowarzyszenie  telefon: 601333059  strona WWW: <a href="http://www.facebook.com/stowarzyszenie.VoiceofArt">www.facebook.com/stowarzyszenie.VoiceofArt</a>  email: <a href="mailto:com">com</a></p> <p>Adres siedziby:  ulica: OBORNICKA 36/20  miejscowość: WROCŁAW  kod pocztowy: 51-113  poczta: Wrocław</p> <p>Adres do korespondencji:  ulica: OBORNICKA 36/20  miejscowość: WROCŁAW  kod pocztowy: 51-113  poczta: Wrocław</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Barska adres e-mail: <a href="mailto:com">com</a> telefon: 601 333 059

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Ruch, emocje, ludzkie ciało. Plener fotograficzny			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	28.06.2021	Data zakończenia	24.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Fotografia to niezwykły element sztuki. Dobra fotografia może utrwalić na zawsze mały szczegół, coś ledwie uchwytnego jak chmury, uśmiech czy nawet wiatr. Dobra fotografia zachwyca pokolenia. Jest to sztuka, która wbrew opiniom, wytworzonym na skutek				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

cyfryzacji świata, nie jest ani łatwa ani oczywista. Nie wystarczy mieć dobry aparat fotograficzny by zatrzymywanymi przez siebie obrazami zachwycać.

Nasze warsztaty mają dać uczestnikom tą przewagę we współczesnym świecie amatorskiej sztuki fotograficznej, która sprawi, że ich fotografie zostaną zapamiętane a jednocześnie dadzą im poczucie pewności siebie i ułatwią dalszą pracę nad warsztatem.

Chcemy wesprzeć rozwój sztuki amatorskich fotografów, dając im bezpośredni kontakt z profesjonalistą, znanym wrocławskim fotografem, od lat współpracującym z instytucjami kultury tj. Narodowe Forum Muzyki czy Strefa Kultury Wrocław, mającym na koncie wystawy w Polsce i za granicą, a także od lat przeprowadzającym warsztaty fotograficzne – Sławkiem Przerwą.

Spotkanie potrwa jeden weekend, a zajęcia odbywać się będą przez cały dzień, tak by móc obserwować i korzystać z różnych faz naturalnego światła. „Ruch, emocje, ludzkie ciało” to temat tego pleneru. Skomplikowana sztuka „łapania” momentu ruchu ciała, chwilowej, ledwie wychwytywanej emocji w fotografii, wymagają sporej wiedzy i treningu.

Sama fotografia to jedna z najpiękniejszych form uprawiania sztuki, pobudzania pasji i kreatywności. Jest jednak stosunkowo kosztowna i nie każdy może sobie pozwolić na jej rozwijanie. Niestety tak zanikają talenty. Mamy nadzieję, że nasze warsztaty, nasz plener fotograficzny wspomogą rozwój i kreatywność niejednemu, przyszłemu artyście.

Warsztaty skierowane są głównie do młodych dorosłych, którzy zajmują się amatorsko fotografią a pragną rozwijać swój warsztat. Wybór tej grupy docelowej nie jest przypadkowy.

Jesteśmy w czasie popandemiczny, każdego dnia żyjemy z nadzieją, że to już koniec. Jednak psychospołeczne wyjście z tego co poczyniła nam epidemia nie jest już takie łatwe i będzie trwało latami. Jedną z metod radzenia sobie z popandemicznymi problemami, jest kreatywność, rozwijanie pasji i hobby. Jest to także jedna z metod zapobiegania patologiom, które po roku społecznego zamknięcia szerzą się ze spotęgowaną siłą. Zachęcając młodych ludzi do pracy nad warsztatem, chcemy dać im narzędzia radzenia sobie popandemicznej rzeczywistości, ponownym otwarciu się na świat, pobudzeniu zaufania.

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach będzie posiadanie aparatu fotograficznego oraz dokumentu poświadczającego otrzymanie wszystkich niezbędnych dawek szczepionki przeciwko covid-19 lub potwierdzenie przejścia choroby w okresie 6 miesięcy poprzedzających rozpoczęcie warsztatów. To nasz sposób na przeprowadzenie bezpiecznych zajęć, ponieważ uczestnicy pleneru spędzą weekend wspólnie w Rancho Lavender, gdzie razem nocują oraz spożywają posiłki. Planujemy przyjąć na warsztaty maksymalnie 12-15 osób.

Wszyscy uczestnicy warsztatów będą poproszeni o przesłanie w okresie tygodnia od zakończenia warsztatów 10, najlepszych ich zdaniem, zdjęć wykonanych przez nich w czasie warsztatów. Zdjęcia te zostaną pokazane publicznie w specjalnie przygotowanej w tym celu galerii internetowej, a 15 najlepszych fotografii, wybranych przez prowadzącego, zostanie wydrukowana i pokazana we Wrocławiu w klubokawiarni Ceregiele 2.0 na ul. Ofiar Oświęcimskich 17.

Promocja warsztatów odbędzie się głównie drogą internetową, promując wydarzenie na forach tematycznych Dolnego Śląska, na portalach społecznościowych oraz rozsyłając informację do kół i grup fotograficznych działających przy instytucjach kultury na Dolnym Śląsku.

Zasoby rzeczowe: do realizacji projektu zostanie użyty komputer osobisty typu laptop

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie udziału w zajęciach plenerowych prowadzonych przez profesjonalistę	Max. 15 osób	Relacje z przeprowadzonych warsztatów na bieżąco na profilu stowarzyszenia, lista obecności z każdego warsztatów, printscreen'y okienek z przeprowadzonych warsztatów, ukazujące ilość osób biorących udział w warsztatach.
Prace końcowe uczestników warsztatów	Ok. 150 zdjęć	Umieszczone w internetowej galerii fotograficznej warsztatów
Najlepsze zdjęcia zawisną w galerii	15 szt	15 najlepszych zdjęć zawisną w galerii klubokawiarni Ceregiele 2.0
Udostępniona galeria fotograficzna	Ok. 2000 osób	Zakładamy, że galerię obejrzy nie mniej niż 2000 osób.
Wystawa w klubokawiarni	Ok. 500 osób	Zakładamy, że galerię obejrzy nie mniej niż 500 osób.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na rzecz wspierania twórczości i promocji aktywności "Voice of Art" to młoda formacja zrzeszająca doświadczonych, wieloletnich działaczy kultury, osoby z doświadczeniem w NGO's a także samych artystów. Każdy z nich ma na koncie znaczące wydarzenia kulturalne (tj. festiwal Jazz nad Odrą, Festiwal PPA, koncerty Narodowego Forum Muzyki, imprezy masowe, imprezy charytatywne, wystawy, warsztaty, plenery itd). Osobiste doświadczenia w organizacji wydarzeń kulturalnych, promocji sztuki, rozwoju wolontariatu i działań filantropijnych pozwalają na organizację projektów łączących różnorodne grupy i wartości.

Podstawowym celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz kultury i sztuki, głównie przez wspieranie przedsięwzięć artystycznych

 Zambor

oraz promocji twórczości i edukacji kulturalnej. Doświadczenie większości członków stowarzyszenia sięga 20 lat, nie tylko w planowaniu, koordynowaniu i realizacji dużych projektów, ale także w ich rozliczaniu m.in. z funduszy MKIDN. Stowarzyszenie "Voice of Art" zrealizowało m.in. czterodniowe warsztaty fotograficzne "Historia Wrocławia w kilku ujęciach". Plenerowe warsztaty były swoistym spacerem po Wrocławiu, wyznaczonymi przez przewodnika miejskiego trasami, słuchaniu historii wybranych obiektów a następnie wysłuchaniu szkolenia prowadzącego fotografa. Uczestnicy warsztatów mieli za zadanie zobrazować na fotografii usłyszane historie. Galeria ich prac, wraz z opowiedzianymi historiami, dostępna jest wciąż w Internecie. Zimą 2020, w związku z dużymi obstrzeceniami zdecydowaliśmy się na realizację projektu online. Były to warsztaty z podstaw tworzenia biżuterii artystycznej techniką sutasz skierowane do mieszkańców Wrocławia. Obecnie realizujemy, wraz z Urzędem Marszałkowskim Dolnego Śląska, projekt wydawniczy promujący muzyczną stronę naszego regionu. Polega on na przygotowaniu i wydrukowaniu albumu z portretami i biograficznymi historiami dolnośląskich, znanych muzyków. Projekt nosi nazwę "Muzyczne portrety Dolnego Śląska". Jesteśmy także w trakcie realizacji projektów z Urzędem Miasta w Kłodzku oraz w Szczecinie (cykl warsztatów fotograficznych).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzącego fotografa	3500,00	3500,00	0,00
2.	Wynagrodzenie koordynatora (promocja, kontakt z instytucjami, przygotowanie zdjęć do druku na wystawę)	400,00	400,00	0,00
3.	Noclegi dla 15 osób + fotograf	750,00	750,00	0,00
4.	Wyżywienie dla 16 osób x 25zł	400,00	400,00	
5.	Druk zdjęć 15x 30,00	450,00	450,00	0,00
6.	Wynagrodzenie za zawieszenie i demontaż wystawy oraz przygotowanie wernisażu wystawy.	500,00	500,00	0,00
7.	Księgowość	250,00	250,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6250,00	6250,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Katarzyna Banke*

Data 31.05.2021

*Stefan Piotr*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Twórczości  
i Promocji Aktywności „VOICE OF ART”  
51-113 Wrocław, ul. Obornicka 36/20  
NIP 8952202726, REGON 382640232  
KRS 0000773159

PLAVATZKINER STRASSE 15, 1000 WIEN  
PROTOKOLL A 1981/1982 "VOICE OF ART"  
81-113 WIEN/1000 WIEN 36150  
MIR BASSIN/ART REGION 36340233  
KFS 00073178